Phụ lục 12

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm 20…..

ĐƠN XIN HỌC LẠI

Kính gửi: Phòng Đào tạo, Trường Cao đẳng Cộng đồng Hà Nội

Tên em là:………………………………………… Mã số HSSV………………………

Ngày sinh:…………………………………………………………….………………….

Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………….……………….

Là HSSV lớp:………………….…………Ngành …………….……..……….............…

Học kỳ ……. năm học …..…..-…..…., em không đạt MH/MĐ sau:

Môn:.................................................................... số tín chỉ/ĐVHT:.................................
Nay, em xin được đăng ký học lại vào học kỳ…..…của năm học …………-………….

Em xin nộp đầy đủ các khoản lệ phí, học phí theo quy định của Nhà trường:

Lệ phí học lại: ………………………….…….....................…………………………….

(Bằng chữ:.……………………..................……………………....…………………….)

 Em xin chân thành cảm ơn./.

P.KẾ TOÁN – TÀI VỤ P. ĐÀO TẠO Học sinh – Sinh viên

(ký, ghi rõ họ tên và số ĐT)